ALLEGATO 2 - ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 30/10/2024 AL 13/11/2024 - AMMESSE E NON IMMEDIATAMENTE FINANZIABILI

N. PROTOCOLLO
PG/2024/1222174
PG/2024/1222223

PG/2024/1222221

PG/2024/1222330
PG/2024/1222385
PG/2024/1222411
PG/2024/1222419
PG/2024/1222512
PG/2024/1222862
PG/2024/1222964
PG/2024/1222984
PG/2024/1222989
PG/2024/1223002
PG/2024/1223074
PG/2024/1223566
PG/2024/1223716
PG/2024/1224254
PG/2024/1224618
PG/2024/1225128

PG/2024/1225344

PG/2024/1225666
PG/2024/1225881
PG/2024/1225989
PG/2024/1226213
PG/2024/1226215
PG/2024/1226328

PG/2024/1226348

DATA INOLTRO DOMANDA NOME

30-10-2024 15:55

30-10-2024 16:07

30-10-2024 16:14

30-10-2024 16:40

30-10-2024 17:04

30-10-2024 17:14

30-10-2024 17:17

30-10-2024 17:55

30-10-2024 19:34

30-10-2024 21:47

30-10-2024 22:15

30-10-2024 22:19

30-10-2024 22:47

31-10-2024 07:33

31-10-2024 09:48

31-10-2024 10:08

31-10-2024 11:18

31-10-2024 12:08

31-10-2024 13:45

31-10-2024 14:28

31-10-2024 15:16

31-10-2024 15:48

31-10-2024 16:03

31-10-2024 16:37

31-10-2024 16:37

31-10-2024 16:58

31-10-2024 17:09

LORENZO

CLAUDIO

LUCA

MONICA

VANESSA

JOANNA KATARZYNA

VALERIO

GIANNI

CLAUDIO

FRANCESCA

NATALE

FABIO

GILBERTO

CARMINE

EMANUELE

SABRINA

SANDRA

MARCO FABIO

LEONARDO

FRANCESCO

ELEONORA

CLAUDIO

ALESSANDRA

DOMENICO

LORENA

JOELLE MARY

MIRKO

COGNOME

MASI

TONI

CERVELLATI

TRONCONI

PAPARELLA

BRYLOWSKA

NARDI

CAVALLINI

GUALANDUZZI

CASELLI

VITALI

VERONESI

DI GREGORIO

DI PERNA

BARBOLINI

FRANCESCHINI

BONFIGLIOLI

TRIOLA

NATALI

ROMBOLA'

BENTIVOGLI

BERGONZONI

ZIRONI

PISCITELLI

BACCHILEGA

CROWLE

CONTAVALLI

CODICE FISCALE
CONDOMINIO

91455330372

91111650379

COMUNE

Ferrara

Pianoro

Ferrara

Castel Guelfo di Bologna

Zola Predosa
Pianoro
Budrio

Terre del Reno
Budrio

Budrio

Ferrara

Budrio

Imola

Budrio
Granarolo dell'Emilia
Bologna
Budrio
Pianoro
Ferrara

Budrio

Bologna

Pianoro

Bologna

Budrio

Budrio

San Lazzaro di Savena

San Lazzaro di Savena

PROV.

FE

BO

FE

BO

BO

BO

BO

FE

BO

BO

FE

BO

BO

BO

FE

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

FE

BO

CAP

44124

40067

44123

40023

40069

40065

40054

44047

40054

40054

44122

40054

40026

40054

40057

40137

40054

40067

41123

40054

40136

40065

40134

40054

40054

40068

40068

TERRITORIO
PRIORITARIO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

IMPORTO
RICHIESTO

2500

3000

3000

2000

3000

3000

3000

1000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

1000

1200

3000

2145

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000



PG/2024/1226382
PG/2024/1226440
PG/2024/1226482
PG/2024/1226540
PG/2024/1226795
PG/2024/1226805
PG/2024/1226896
PG/2024/1226963
PG/2024/1227041
PG/2024/1227065
PG/2024/1227108
PG/2024/1227137
PG/2024/1227144
PG/2024/1227145
PG/2024/1227337
PG/2024/1227384
PG/2024/1227395
PG/2024/1227417
PG/2024/1227455
PG/2024/1227489
PG/2024/1227505
PG/2024/1227508
PG/2024/1227722
PG/2024/1227734
PG/2024/1227737
PG/2024/1227746
PG/2024/1227812
PG/2024/1227839
PG/2024/1227840

PG/2024/1227906

31-10-2024 17:14

31-10-2024 17:53

31-10-2024 18:10

31-10-2024 18:57

31-10-2024 19:23

31-10-2024 19:45

01-11-2024 07:46

01-11-2024 10:46

01-11-2024 13:01

01-11-2024 14:43

01-11-2024 16:11

01-11-2024 18:15

01-11-2024 18:44

01-11-2024 18:45

01-11-2024 19:33

01-11-2024 23:29

02-11-2024 07:38

02-11-2024 09:42

02-11-2024 11:50

02-11-2024 13:26

02-11-2024 14:42

02-11-2024 14:55

02-11-2024 21:12

02-11-2024 23:10

03-11-2024 00:15

03-11-2024 08:53

03-11-2024 13:04

03-11-2024 15:12

03-11-2024 15:20

03-11-2024 18:19

LAURA

ROBERTA

MICHELE

MIRKO

ELENA

FRANCESCO

LUCA

DANIELA ATTILIA

MAURIZIO

ALESSANDRA

THOMAS

PAOLA

CHIARA

MASSIMO

CIRO

ALESSIA

FABIO

MARIARITA

SILVIA

SIMONETTA

MICHELA

MARIA COSTANZA

FEDERICA

DAVIDE

FILIPPO

SILVIA

MARIA TERESA

SONIA

MONICA

MARIA GABRIELLA

SACCHETTI

BONORA

CAVALLINI

CONTAVALLI

DE ANGELIS

MAZZANTI

SERAFINI

ATTANASI

BORGHI

GRIMANDI

ZAVATTA

DANI

TURCHI

IMPROTA

IMPROTA

CARDINALE

CHIERICI

MENEGATTI

LESCA

ROSETTI

GALLETTI

PERRI

PEPPI

TORSANI

BONUCCI

FUGHELLI

TURA

GUAGLIARDO

VIGNOLI

RIGOLIN

91122420374

Budrio

Budrio

Terre del Reno

San Lazzaro di Savena
Castel Maggiore

Zola Predosa

Imola

Castenaso

Prignano sulla Secchia
Baricella

Bellaria-Igea Marina
Castenaso

Rimini

Budrio

Budrio

Budrio

Ferrara

Ferrara

Budrio

Malalbergo

Castel Maggiore
Budrio

Minerbio
Santarcangelo di Romagna
Santarcangelo di Romagna
Budrio

Budrio

Budrio

Zola Predosa

Ferrara

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

RN

BO

RN

BO

MO

BO

BO

FE

FE

BO

BO

BO

BO

FE

RN

RN

BO

BO

BO

BO

FE

40054

40054

44047

40068

40013

40069

40026

40055

41048

40052

47814

40055

47921

40054

40054

40054

44124

44123

40054

40051

40013

40054

40061

47822

47822

40054

40054

40054

40069

44123

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

2145

3000

1200

1000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

1800

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000



PG/2024/1228067
PG/2024/1228520
PG/2024/1228831
PG/2024/1228995
PG/2024/1229001
PG/2024/1229045
PG/2024/1229615
PG/2024/1230432
PG/2024/1230710
PG/2024/1230955
PG/2024/1231476
PG/2024/1231513
PG/2024/1232390
PG/2024/1232187
PG/2024/1233039
PG/2024/1233162
PG/2024/1233465
PG/2024/1234376
PG/2024/1234704
PG/2024/1234719
PG/2024/1234833
PG/2024/1237046
PG/2024/1234898
PG/2024/1235517
PG/2024/1235611
PG/2024/1235637
PG/2024/1235743
PG/2024/1236389
PG/2024/1236397

PG/2024/1236435

03-11-2024 21:24

04-11-2024 09:38

04-11-2024 10:28

04-11-2024 10:50

04-11-2024 10:51

04-11-2024 10:57

04-11-2024 12:10

04-11-2024 14:57

04-11-2024 15:27

04-11-2024 15:47

04-11-2024 17:50

04-11-2024 18:00

04-11-2024 22:43

05-11-2024 09:15

05-11-2024 11:37

05-11-2024 11:55

05-11-2024 12:43

05-11-2024 15:36

05-11-2024 16:43

05-11-2024 16:48

05-11-2024 17:25

05-11-2024 17:42

05-11-2024 17:54

05-11-2024 19:14

05-11-2024 21:39

05-11-2024 22:35

06-11-2024 07:49

06-11-2024 09:55

06-11-2024 09:59

06-11-2024 10:05

DAVIDE

MATTIA

GIAMPAOLO

MATTIA

MONICA

MATTIA

LUCA

IVAN

MATTIA

PIETRO

ALESSANDRO

FRANCESCO

ELISA

IDA

NATALIA

OTELLO

ALBA MARINA

STEFANO

LORENA

GLORIA

ELENA

MONIA

DAVIDE

RIPALTA

ROBERTO

ANA ISABEL

MARIO

MASSIMO

GABRIELE

LUCA

GIANNINONI

PIVI

GATTI

PIVI

LUsoLI

PIVI

BOTTAZZI

BANDIERI

PIVI

CACCIAPUOTI

ANGRILLI

CANTELLI

BONORA

DALLACASA

CUSSINI

MONTEBUGNOLI

CERVINO

BERGAMI

CARISI

MENGOLI

MACCARI

GARDENGHI

GALLERANI

MAFFIA

GHIRELLI

CASADO MELGOSA

DI MICELI

FORGIONE

DAMASO

FOSCHIERI

91054790406

82010820403

91192730405

91109330406

Budrio

Santarcangelo di Romagna
Bomporto

Rimini

San Lazzaro di Savena
Poggio Torriana

Budrio

Formigine

Rimini

San Prospero

Bologna

Budrio

Budrio

San Lazzaro di Savena
Budrio

Castel San Pietro Terme
Bologna

Budrio

Budrio

Malalbergo

Anzola dell'Emilia
Castel Guelfo di Bologna
San Lazzaro di Savena
Castenaso

Cadelbosco di Sopra
Budrio

Anzola dell'Emilia
Nonantola

San Lazzaro di Savena

Bologna

BO

RN

MO

RN

BO

RN

BO

MO

RN

MO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

RE

BO

BO

MO

BO

BO

40054

47822

41030

47923

40068

47825

40054

41043

47923

41030

40134

40054

40054

40068

40054

40024

40134

40054

40054

40051

40011

40023

40068

40055

42023

40054

40011

41015

40068

40131

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

2500

3000

3000

3000

1500

3000

3000

3000

3000



PG/2024/1236524
PG/2024/1237184
PG/2024/1237415
PG/2024/1238019
PG/2024/1238474
PG/2024/1238512
PG/2024/1238550
PG/2024/1238891
PG/2024/1238893
PG/2024/1238907
PG/2024/1239636
PG/2024/1240530
PG/2024/1240727
PG/2024/1240791
PG/2024/1241045
PG/2024/1241455
PG/2024/1241606
PG/2024/1241862
PG/2024/1242097
PG/2024/1242139
PG/2024/1242347
PG/2024/1242388
PG/2024/1242431
PG/2024/1242680
PG/2024/1242728
PG/2024/1243053
PG/2024/1243157
PG/2024/1244856
PG/2024/1245075

PG/2024/1245165

06-11-2024 10:25

06-11-2024 12:11

06-11-2024 12:58

06-11-2024 15:27

06-11-2024 17:40

06-11-2024 18:13

06-11-2024 18:37

06-11-2024 21:14

06-11-2024 21:18

06-11-2024 21:44

07-11-2024 09:49

07-11-2024 12:16

07-11-2024 12:53

07-11-2024 13:10

07-11-2024 14:13

07-11-2024 15:13

07-11-2024 15:36

07-11-2024 16:26

07-11-2024 18:02

07-11-2024 18:48

07-11-2024 20:42

07-11-2024 22:35

08-11-2024 07:44

08-11-2024 08:58

08-11-2024 09:07

08-11-2024 10:03

08-11-2024 10:19

08-11-2024 15:06

08-11-2024 15:53

08-11-2024 16:18

FRANCISCO

CATERINA

ILARIA

SANTIAGO

GIOVANNA

MARIA GIULIA

DANIELA

ELISABETTA

LOREDANA

GIAMPAOLO

ALESSANDRO

DAVIDE

STEFANO ROGER

DAVIDE

ATHOS

GIUSEPPE

ANNALISA

REBECCA

DAVIDE

ANGELA ALESSIA

ROSANGELA

SABRINA

MATTEO

MASSIMILIANO

DAVIDE

ALESSANDRO

NICO

FABIO

MARCO

LISA

GIORDANO

AGOSTINI

DI MICHELANGELI

CALZOLARI

VERONESI

NEGRI

PANFILI

PRETI

NAVARRA

CASTALDINI

TABARRONI

NINI

CANDIDO

NINI

BALDI

GUIDUCCI

FONTANA

POGGIPOLLINI

BRAGHIROLI

ACCETTURA

TOSARELLI

MACCARI

SERACENI

GAZZOTTI

NINI

ZUCCHINI

FERRONI

BIANCHI

SUCCI

FERRONI

91191170371

91082830406

91123930405

91082840405

San Lazzaro di Savena
Anzola dell'Emilia
Budrio

Castel Maggiore
Bologna
Malalbergo
Monte San Pietro
Monte San Pietro
Pianoro

Baricella

Castel Maggiore
Rimini

Castenaso

Rimini

San Lazzaro di Savena
Riccione

Bologna

Bologna

Anzola dell'Emilia
Bologna

Budrio

Anzola dell'Emilia
Bologna

Modena

Rimini

Anzola dell'Emilia
Anzola dell'Emilia
Misano Adriatico
Rimini

Anzola dell'Emilia

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

RN

BO

RN

BO

RN

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

MO

RN

BO

BO

RN

RN

BO

40068

40011

40054

40013

40136

40051

40050

40100

40065

40052

40013

47924

40055

47923

40068

47838

40141

40141

40011

40131

40054

40011

40133

41124

47924

40011

40011

47843

47923

40011

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

3000

2000

3000

2000

3000

3000

3000

3000

2000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

1500

3000

3000

2000

3000

3000

3000

3000

3000

2750

3000

2000

3000

3000



PG/2024/1245372
PG/2024/1245513
PG/2024/1245637
PG/2024/1245834
PG/2024/1245923
PG/2024/1245943
PG/2024/1245952
PG/2024/1245960
PG/2024/1245985
PG/2024/1246025
PG/2024/1246052
PG/2024/1246265
PG/2024/1246267
PG/2024/1246297
PG/2024/1246392
PG/2024/1247615
PG/2024/1247861
PG/2024/1248390
PG/2024/1249131
PG/2024/1249910
PG/2024/1250326
PG/2024/1251068
PG/2024/1253532
PG/2024/1253587
PG/2024/1254401
PG/2024/1254489
PG/2024/1255268
PG/2024/1256099
PG/2024/1256366

PG/2024/1256418

08-11-2024 17:22

08-11-2024 17:26

08-11-2024 18:22

08-11-2024 19:56

09-11-2024 10:04

09-11-2024 11:18

09-11-2024 11:27

09-11-2024 12:07

09-11-2024 13:39

09-11-2024 15:58

09-11-2024 17:54

09-11-2024 20:57

09-11-2024 22:04

10-11-2024 10:34

10-11-2024 18:54

11-11-2024 11:14

11-11-2024 11:48

11-11-2024 13:15

11-11-2024 15:07

11-11-2024 17:15

11-11-2024 23:41

12-11-2024 09:07

12-11-2024 12:04

12-11-2024 12:11

12-11-2024 12:54

12-11-2024 13:29

12-11-2024 15:19

12-11-2024 16:08

12-11-2024 19:05

12-11-2024 21:20

LUCA

ANGELA

RINO

GRETA

ROBERTA

DAVIDE

DAVIDE

FRANCESCA

TOMMASO

BENITO

FEDERICA

MARINA

PIERO

FABRIZIO

GIAMPIERO

FABIO

ANTONINO

LAURA

FRANCESCA

FILIPPO

GIULIANO

ALESSANDRO

DAVIDE

DAVIDE

DAVIDE

VIRGINIA

STEFANO

ANDREA

ANDREA

GIOVANNI

BARACCHI

DARDANI

BRAGHIROLI

MASSARI

VERONESI

NINI

NINI

AVERSA

CASCIOLI

FERIOLI

LAURENTI

MAZZA

RONCONI

MONTI

RIGOSI

BERTONI

COPPOLA

BERTUZZI

MAMBELLI

FORNI VENTURA

CARDACE

DAMIANI

NINI

NINI

NINI

CORAZZI

GAMBERINI

SGARZI

PASELLI

URSO

91095020409

91082850404

90034750373

91132500405

91014650401

91109560408

Modena

Budrio

Anzola dell'Emilia
Budrio

San Lazzaro di Savena
Rimini

Rimini

Bologna

Bologna

Castel Maggiore
Medicina

Monte San Pietro
Budrio

San Pietro in Casale
Bologna

Medicina

San Lazzaro di Savena
Imola

Bologna

Bologna

Bologna

Bologna

Rimini

Rimini

Santarcangelo di Romagna
Ferrara

Valsamoggia

Ozzano dell'Emilia
Budrio

Bologna

MO

BO

BO

BO

BO

RN

RN

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

RN

RN

RN

FE

BO

BO

BO

BO

41125

40054

40011

40054

40068

47922

47922

40136

40131

40013

40059

40050

40054

40018

40131

40053

40068

40026

40136

40134

40133

40133

47922

47921

47822

44121

40053

40064

40054

40141

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

950
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
1787
3000
3000
3000
3000
2000
1200
3000
3000

1159,33
3000

500
3000

200
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

3000



PG/2024/1256447
PG/2024/1256448
PG/2024/1256457
PG/2024/1256665
PG/2024/1257456
PG/2024/1259364
PG/2024/1260393
PG/2024/1260984
PG/2024/1261151
PG/2024/1261532

PG/2024/1261738

12-11-2024 22:44

12-11-2024 22:50

12-11-2024 23:51

13-11-2024 08:29

13-11-2024 10:17

13-11-2024 14:32

13-11-2024 15:53

13-11-2024 17:37

13-11-2024 17:51

13-11-2024 19:16

13-11-2024 21:14

STEFANO

SIMONA

GIULIANO

ALESSANDRO

DAVIDE

STEFANO

FABIO

GIOVANNA

GAETANO

SIMONA

PAOLO

BOMPANI

MiICCOLI

FRANCESCHI

MATTI

NINI

GARAGNANI

CEVOLANI

FOSCHI

BIAVATI

ORSI

CACCIARI

91030680408

San Giovanni in Persiceto
Budrio

Ozzano dell'Emilia
Monte San Pietro

Rimini

Bologna

Castel San Pietro Terme
Bologna

Budrio

Castenaso

Valsamoggia

BO

BO

BO

BO

RN

BO

BO

BO

BO

BO

BO

40017

40054

40064

40050

47921

40132

40024

40134

40054

40055

40053

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

2000

3000

3000

3000



